

Hofstra & Wagner ApS

Østergade 34, 5560 Aarup

CVR-nr. 41 96 30 77

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

Dirigent:

.....
Jacob Knudsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hofstra & Wagner ApS
Adresse, postnr. by	Østergade 34, 5560 Aarup
CVR-nr.	41 96 30 77
Hjemstedskommune	Assens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Oliver Hofstra Rasmussen, Direktør Mathias Hammerich Wagner, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af møbler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 561.181 kr. mod et underskud på 507.641 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 668.071 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hofstra & Wagner ApS har i 2022 som en del af selskabets varebeholdninger indregnet svømmende varer, hvor der ikke var sket risiko overgang med modpost i vareforbruget. Dette har resulteret i en overvurdering af årets resultat på 713 t.kr., overvurdering af varebeholdningerne på 915 t.kr. og en undervurdering af udskudt skatteaktiv på 201 t.kr. Samlet er årets resultat før skat for 2022 reduceret med 915 t.kr., mens årets resultat for 2022, balancesum og egenkapital pr. 31. december 2023 er reduceret med 713 t.kr.

Sammenligningstal for 2022 er korrigeret i overensstemmelse med ovenstående.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022 (Ikke gennemgået)
	Bruttofortjeneste	2.290.211	604.369
2	Personaleomkostninger	-1.533.545	-1.174.489
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.940	-17.885
	Resultat før finansielle poster	674.726	-588.005
	Finansielle indtægter	86.175	9.713
	Finansielle omkostninger	-45.142	-72.822
	Resultat før skat	715.759	-651.114
3	Skat af årets resultat	-154.578	143.473
	Årets resultat	561.181	-507.641
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	561.181	-507.641
		561.181	-507.641

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022 (Ikke gennemgået)
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.545	60.681
		<u>142.545</u>	<u>60.681</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>142.545</u>	<u>60.681</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	5.481.439	3.881.163
		<u>5.481.439</u>	<u>3.881.163</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477.578	399.058
	Udsudte skatteaktiver	117.069	271.647
	Andre tilgodehavender	50.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	171.311	180.224
		<u>815.958</u>	<u>850.929</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.951.183</u>	<u>709.169</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.248.580</u>	<u>5.441.261</u>
	AKTIVER I ALT	<u>8.391.125</u>	<u>5.501.942</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022 (Ikke gennemgået)
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	105.000	105.000
	Overført resultat	563.071	1.890
	Egenkapital i alt	668.071	106.890
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	0	196.278
	Gæld til banker	97.512	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.796.727	229.895
	Gæld til kapitalinteresser	4.706.035	4.500.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.188	56.188
	Anden gæld	1.066.592	412.691
		7.723.054	5.395.052
	Gældsforpligtelser i alt	7.723.054	5.395.052
	PASSIVER I ALT	8.391.125	5.501.942

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	105.000	509.531	614.531
Overført via resultatdisponering	0	-507.641	-507.641
Egenkapital 1. januar 2023	105.000	1.890	106.890
Overført via resultatdisponering	0	561.181	561.181
Egenkapital 31. december 2023	105.000	563.071	668.071

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hofstra & Wagner ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentlige fejl

Selskabet har i 2022 som en del af selskabets varebeholdninger indregnet svømmende varer, hvor der ikke var sket risiko overgang med modpost i vareforbruget. Dette har resulteret i en overvurdering af årets resultat på 713 t.kr., overvurdering af varebeholdningerne på 915 t.kr. og en undervurdering af udskudt skatteaktiv på 201 t.kr. Samlet er årets resultat før skat for 2022 reduceret med 915 t.kr., mens årets resultat for 2022, balancesum og egenkapital pr. 31. december 2023 er reduceret med 713 t.kr.

Sammenligningstal for 2022 er korrigeret i overensstemmelse med ovenstående.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.253.318	966.448
Pensioner	77.013	31.591
Andre omkostninger til social sikring	28.003	30.403
Andre personaleomkostninger	175.211	146.047
	<u>1.533.545</u>	<u>1.174.489</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	154.578	-143.473
	<u>154.578</u>	<u>-143.473</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.		
Kostpris 1. januar 2023		82.015
Tilgange		<u>163.804</u>
Kostpris 31. december 2023		245.819
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		21.334
Afskrivninger		<u>81.940</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		103.274
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>142.545</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre eventualforpligtelser		
Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Hammerich Wagner

Direktion

På vegne af: Hofstra Wagner ApS

Serienummer: 79ea1205-e725-4240-b48b-fe011c513f29

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-25 10:49:51 UTC



Oliver Hofstra Rasmussen

Direktion

På vegne af: Hofstra Wagner ApS

Serienummer: 851f128f-ec27-43c8-a802-5c528b780b5d

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-25 13:52:44 UTC



Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-26 06:00:32 UTC



Jacob Schwartz Busborg Knudsen

Dirigent

På vegne af: Hofstra Wagner ApS

Serienummer: 0066180e-5be0-4f04-89e8-720ebd3fe7f0

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-26 06:05:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: IUFGF-VV8NO-HETZ1-V2SPG-MD1G7-E3N4X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**